
Zarządzenie Nr 1623/2026
   Prezydenta Miasta Płocka

    z dnia 26 lutego 2026 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  wyboru  reprezentanta  załogi  w  Urzędzie
Miasta Płocka 

Na podstawie  § 10 ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka
wprowadzonego  Zarządzeniem Nr  900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
30 kwietnia 2025 r. z późniejszymi zmianami oraz § 3 i § 7 ust. 5 Załącznika do
Zarządzenia Nr 1602/2026 z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie wprowadzenia
Regulaminu wyboru reprezentantów załogi w Urzędzie Miasta Płocka, zarządzam,
co następuje:

§ 1

1. Zarządzam  przeprowadzenie  wyboru  Reprezentanta  Załogi  w  Urzędzie
Miasta Płocka.

2. Wybory przeprowadzi do dnia 16 marca 2026 roku Komisja Wyborcza w
składzie:
1. Magdalena Kania– Przewodnicząca,
2. Kinga Smoleńska – Członek,
3. Sebastian Paćkowski – Członek.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


